
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

 

Ciblas novada                                           Nr. 7                                             2014.gada 26.jūnijā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                             Aleksejs Ivanovs 

 

 

Neieradās                                                                                                                                                    

Viesturs Rancāns 

Inese Birska 

Olga Maļavkina 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 26. jūnija saistošie noteikumi nr.7’’’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

3. Par Kubulovas HES ēkas ūdensvada un pārgāznes aizsprosta renovāciju 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 26.jūnija saistošie noteikumi nr.6 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2013gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898 001-0043 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

3.Par  zvejas tiesību  nomu 

4.Par zemes nomas platības precizēšanu 

5.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

6.Par mantojamās zemes robežām 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

8.Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

9. Par grozījumiem domes sēdes lēmumā  

10.Par finansējuma piešķiršanu  

11.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 26. jūnija saistošie noteikumi nr.7’’’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

12.Par Kubulovas HES ēkas ūdensvada un pārgāznes aizsprosta renovāciju 

13.Par 19.12.2013. sēdes lēmuma nr.11 ‘’Par izmaiņām lēmumā ‘’„Par pamatpakalpojumu 

maksas apstiprināšanu’’’’atcelšanu 

 

1.§ 

Par’’ Ciblas novada domes 2014. gada 26.jūnija saistošie noteikumi nr.6 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada domes  2014. gada 26.jūnija saistošos noteikumus Nr.   6 

’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos Nr.22 ‘’"Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2014.gadam"’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 



2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 001-0043 nomas  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, 

 Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas zemes 

nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 001-0043 – 3,1 ha platībā zemes nomas 

tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar  17.06.2014.. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī 

lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 
 

2.2. Iznomāt SIA ‘’Aleksandrs M’’, reģ. Nr. LV42403026486, juridiskā adrese: ‘’Kalnāres’’, 

Staupine, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-001-0043 -3,1 ha platībā sākot ar 2014. gada 01. augustu uz 10 (desmit) 

gadiem lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 1,6% no kadastrālās 

vērtības gadā.  

 

3.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 09. jūnija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

 

 

 

 



4.§ 

Par zemes nomas platības precizēšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 30. aprīļa iesniegumu par zemes nomas 

platības samazināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0076 daļas nomas platību   no 

1,0 ha uz 0,20 ha un veikt grozījumus   01.01.2011.zemes  nomas līgumā 

 

5.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014.gada 16. jūnija iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0242 daļu    0.4  ha platībā uz 10 gadiem. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014.gada 22. maija iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0217  1,0  ha platībā uz 10 gadiem. 

 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014.gada 30. aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-

008-0076 daļu    0.8  ha platībā uz 10 gadiem. 



 

6.§ 

Par mantojamās zemes robežām 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014. gada 07. maija iesniegumu par mantojamās 

zemes robežām, iekļaujot nekustamā īpašuma sastāvā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-

001-0092 0,8 ha platībā, 6898-001-0151  1,1 ha platībā, novada dome konstatē:  

Ar LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 09.06.2000. lēmumu nr. 496-L ‘’Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu’’ <Vārds, Uzvārds> un <Vārds, Uzvārds> atjaunotas īpašuma tiesības uz 

Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta Jaunžogotu sādžā saimniecības "Lejasozoli" zemi 5,9 ha (pieci 

hektāri deviņas desmitdaļas)ha kopplatībā(1/2 domājamo daļu katram) piemājas saimniecības 

uzturēšanai, no tās 4,2 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,9 ha meži. Zemes gabala kadastra 

nr. 6898-001-0091. Lēmumā teikts, ka uz 3,2 ha mantojamās zemes īpašuma tiesības mantinieki 

atjaunos vēlāk. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, <Vārds, Uzvārds> tika 

ierādītas, atjaunotas un nostiprinātas īpašuma tiesības zemesgrāmatā tikai uz daļu no viņai pienākošās 

mantojamās zemes.   

 

 Pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos" 2.panta devīto daļu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.punkta 1 .apakšpunktu. 2005.gada 1.decembra 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 84.panta pirmo daļu,   likuma „Par pašvaldībām" 

15.panta 13. punktu, 21.panta   27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut <Vārds, Uzvārds> nekustamā īpašuma ‘’Lejasozoli’’ ar kadastra numuru 6898-001-

0091 sastāvā  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6898-001-0092 - 0,8 ha, 6898-001-

0151 – 1,1 ha platībā (atbilstoši grafiskajiem pielikumiem),  

2. Izdarīt grozījumus 22.12.2011. sēdes lēmumā nr.12 (protokols nr.12, 14.§, 148.p., 150.p), 

24.04.2014. sēdes lēmumā nr.4 (protokols nr.4, 8.§) un izslēgt no pašvaldībai piekritīgajām 

zemēm zemes vienības 6898-001-0092 - 0,8 ha, 6898-001-0151 – 1,1 ha platībā. 

 

7.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 17.02.2014. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

        Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasītā nekustamā īpašuma „ Piekalnītes”, 

kadastra numurs 6844-004-0393,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 -  0,2 ha  

platībā, 6844-004-0602 – 0,32 ha platībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 100000533566 



       19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  

        Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2012.gada 01. augustā tika noslēgts zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 - 0,2 ha platībā, 6844-004-0602 – 0,32 ha platībā nomas 

pirmtiesībām. 

         Pamatojoties uz 19.04.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

7.1. Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „ Piekalnītes”, kadastra numurs 6844-

004-0393,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 -  0,2 ha  platībā, 6844-004-0602 

– 0,32 ha platībā. 

7.2.Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

7.3.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. punktu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2014. gada 25. jūnija protokolu nr.3,  atsavināt 

nekustamo īpašumu„ Piekalnītes”, kadastra numurs 6844-004-0393,  par EUR   473,00( četri simti 

septiņdesmit trīs euro 00 centi). 

7.4. Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „ Piekalnītes”, kadastra numurs 6844-004-0393, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

8.§ 

Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

15.05.2014. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0363  0,2 

ha platībā   un 2009.gada 28. janvārī tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0363  0,2 ha 

platībā  piekrīt pašvaldībai. 



Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0363  0,2 ha platībā, kas 

atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā,  atsavināšanas procesu. 

 

8.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0363 0,2 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda. 

 

9. § 

Par grozījumiem domes sēdes lēmumā  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Veikt  grozījumus  24.04.2014. sēdes lēmumā nr.4 (protokols nr.4,8.§) ‘’Par pašvaldības 

tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošajām zemes vienībām’’  

9.1.1.Precizēt pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0298 platību no 0,5 

ha uz 0,7176 ha 

9.1.2.Izslēgt no sēdes lēmuma: 

‘’ precizēt pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0370  platību no 0,8 ha 

uz 0,5681 ha’’,  

‘’ precizēt  zemes, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0065  platību no 1,2 ha uz 0,9043 ha’’ 

 

9.2.Veikt  grozījumus  27.03.2014. sēdes lēmumā nr.3 (protokols nr.3,9.§) ‘’Par adreses 

piešķiršanu un maiņu’’ un 9.50. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’9.50. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0189 adresi: 

“Mūrnieki”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Vecā iela 2, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads.’’ 



 

9.3.Veikt  grozījumus  08.05.2014. sēdes lēmumā nr.5 (protokols nr.5,5.§) ‘’Par adreses 

piešķiršanu un maiņu’’ un 5.27. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’5.27.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0033 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Jāņasēta”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela 21, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads.’’ 

       

10. § 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

10.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <adrese>, 2014. gada 19. jūnija vēstuli, kur teikts, ka ar daudzu 

cilvēku atbalstu ir sagatavots izdošanai 10 gadu ilgu pētījumu rezultāts - grāmata «Pretošanās 

kustība dienvidaustrumu Latvijā, no 1944.g. jūnija līdz 1956.g.". Pētījumā izmantoti Latvijas 

Valsts Vēstures, Latvijas Valsts un Latvijas Kara muzeja arhīvu materiāli, prese un dažāda literatūra. 

Grāmatā apkopoti dokumentāli materiāli par notikumiem tagadējo dienvidaustrumu Latvijas 

novadu teritorijā (bijušajos Daugavpils, Ilūkstes, Jēkabpils, Ludzas, Madonas, Rēzeknes un Viļānu 

apriņķu pagastos). 

Grāmatas manuskriptā iekļauti pretošanās kustības dalībnieku un viņu atbalstītāju (kritušo, 

tiesāto) saraksti (3491 cilvēks), kā arī aculiecinieku liecības, atmiņas un fotogrāfijas (189). 

Manuskripta apjoms -305 lappuses. 

 Manuskripts noteikti būtu publicējams, jo tam ir būtiska vēsturiska nozīme, tas padara tajā 

minētos faktus pieejamus visiem interesentiem un ļauj tos izmantot arī turpmākajos pētījumos. 

Publicētais pētījums būtu labs papildinājums Jūsu novada muzeja krājumos, skolu vai personīgās 

bibliotēkās. 

Sagatavotais pētījums nodots iespiešanai Latgales Kultūras Centra izdevniecībā. Tipogrāfijas 

izdevumi (materiāli un ieguldāmais darbs) aptuveni sastāda diezgan ievērojamu summu - aptuveni 

7000 eiro. 

Šajā pētījuma ir arī materiāli par bijušo Ludzas apr. pagastiem, t. skaitā (tabulā) ir minēti 

vairāk kā 408iedzīvotāju uzvārdi no Ludzas apriņķa bijušajiem pagastiem (kritušie un tiesātie). 

Aprakstā izmantotas arī atmiņas, liecības un fotogrāfijas no šo pag, iedzīvotājiem (J. Dauguļa, A. 

Kaupužas, V. Stafeckas, V.Kazicāna, A. Platkāna, Br. Silkāna un citiem, arī no dažiem bijušajiem 

malnaviešiem).  

Ņemot vērā minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 200,00 LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAI, Reģ. nr. 

40008007882, juridiskā adrese: Baznīcas iela 28, Rēzekne, grāmatas «Pretošanās kustība 

dienvidaustrumu Latvijā, no 1944.g. jūnija līdz 1956.g." izdošanai. 

 

10.2. Izskatot  Ciblas novada bērnu popgrupas ‘’HEIJĀ’’ vadītājas <Vārds, Uzvārds> paziņojumu 

par grupas darbības 5 gadu jubilejas koncertu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

   

Piešķirt EUR 100,00 Ciblas novada bērnu popgrupai ‘’HEIJĀ’’  grupas darbības 5 gadu 

jubilejā. 

 

 

11.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 26. jūnija saistošie noteikumi nr.7’’’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 26. jūnija  saistošie noteikumi nr. 7 

‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. Gada 23. Janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’. 

11.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             11.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada  domes 2014. 

gada 26. jūnija  saistošos noteikumus nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2014. gada 23. janvāra 

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’      rakstiskā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

11.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes  

saistošo noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 11.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            11.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            11.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  11.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

12.§ 

Par Kubulovas HES ēkas ūdensvada un pārgāznes aizsprosta renovāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar AS  "Latgales enerģētika", reģ. Nr. 42403002613, juridiskā adrese: Sprukti, Stoļerovas 

pagasts, Rēzeknes novads,  paziņojumu par būvniecības ieceri, kas paredz Ludzas novada Isnaudas 

pagastā esošās Kubulovas HES  ūdensvada un pārgāznes aizsprosta renovāciju,  

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta 14. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Atbalstīt  AS "Latgales enerģētika", reģ. Nr. 42403002613, juridiskā adrese: Sprukti, Stoļerovas 

pagasts, Rēzeknes novads, Ludzas novada Isnaudas pagastā esošās Kubulovas HES  ūdensvada un 

pārgāznes aizsprosta renovāciju. 

 

 

13.§ 

Par 19.12.2013. sēdes lēmuma nr.11 ‘’Par izmaiņām lēmumā ‘’„Par pamatpakalpojumu 

maksas apstiprināšanu’’’’atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Ar  19.12.2013. sēdes lēmumu nr.11 ‘’Par izmaiņām lēmumā „Par pamatpakalpojumu maksas 

apstiprināšanu’’’’ Ciblas novada Ciblas pagasta  Felicianovas ciema  centrālās ūdensapgādes 

sistēmas dziļurbuma nr1 un nr.2 ūdens patērētājiem sakarā ar dzeramā ūdens kvalitātes 

neatbilstību 2003.gada 29.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.235 ‘’Dzeramā ūdens obligātās 

nekaitīguma un kvalitātes prasības, tika atcelta  24.10.2013. lēmumā „Par pamatpakalpojumu 

maksas apstiprināšanu’’ noteiktā maksa par aukstā ūdens patēriņu ar skaitītāju, maksa par aukstā 

ūdens patēriņu bez skaitītāja, maksa par kanalizācijas pieslēgumu  ar ūdens skaitītāju, maksa par 

kanalizācijas pieslēgumu  bez ūdens skaitītāja. 

 Felicianovas ciema dzeramā ūdens kvalitāte ir nodrošināta atbilstoši  2003.gada 29.aprīļa Ministru 

kabineta noteikumu Nr.235 ‘’Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un  kontroles kārtība’’ 

prasībām. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 

13.1.Atcelt novada domes  19.12.2013. sēdes lēmumu nr.11 ‘’Par izmaiņām lēmumā „Par 

pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu’’’’un Ciblas novada Ciblas pagasta Felicianovas 

ciema centrālās ūdensapgādes sistēmas dziļurbuma nr1 un nr.2 ūdens patērētājiem  piemērot  

24.10.2013. lēmumā „Par pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu’’ noteikto maksu. 

13.2.Lēmums stājas spēkā ar 01.08.2014. 

 

 

 

. 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 03. jūlijā 


